
ZARZĄDZENIE NR  549/15     

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 października 2015 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji ds. oceny wniosków o dofinansowanie zadań w ramach 

programu wieloletniego pod nazwą  

Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019 

 

 

 

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. 2015 r. poz. 525 j.t.)  w związku z pkt. VII programu 

wieloletniego pod nazwą Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej  

na lata 2016 – 2019, przyjętego uchwałą nr 154/2015 Rady Ministrów z dnia 8 września  

2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą Program rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019 oraz § 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 8 września 2015 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

udzielania dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego na przebudowę, budowę 

lub remonty dróg powiatowych i gminnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1451), zarządza się  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję ds. oceny wniosków o dofinansowanie zadań w ramach programu 

wieloletniego pod nazwą Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej  

na lata 2016 – 2019, zwanego dalej „Programem”, ustanowionego uchwałą Rady Ministrów  

z dnia 8 września 2015 r., zwaną dalej „Komisją”. 

 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Sylwia Menes – Inspektor wojewódzki w Wydziale Infrastruktury i Rolnictwa 

w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu – przewodnicząca Komisji, 

2) Dariusz Dymek – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu – członek Komisji, 



3) Marek Suchecki – Naczelnik Wydziału Dróg i Sieci Drogowej, przedstawiciel 

Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Poznaniu – członek 

Komisji, 

4) Dariusz Kaczyński – Zastępca Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Poznaniu – członek Komisji, 

5) Paweł Katarzyński – pełniący obowiązki dyrektora Wielkopolskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, przedstawiciel Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego – członek Komisji. 

 

§ 3. 1. Zakres zadań Komisji określa Program oraz Instrukcja oceny przez Komisję wniosków 

o dofinansowanie zadań w ramach programu wieloletniego pod nazwą Program 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019. 

 

2. Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy Komisji przyjęty przez 

Komisję zwykłą większością głosów na pierwszym posiedzeniu. 

 

3. Regulamin pracy Komisji podlega zatwierdzeniu przez Wojewodę Wielkopolskiego. 

 

§ 4. Obsługę techniczno – organizacyjną Komisji sprawuje Wydział Infrastruktury  

i Rolnictwa Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wz. Wojewody Wielkopolskiego 

Dorota Kinal 

Wicewojewoda Wielkopolski 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie VII programu wieloletniego pod nazwą Program rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019, przyjętego uchwałą nr 154/2015 Rady 

Ministrów z dnia 8 września 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod 

nazwą Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019 

wojewoda powołuje komisję, przy pomocy której realizuje Program.  

W skład komisji wchodzi pięciu członków, w tym dwie osoby wyznaczone przez wojewodę 

oraz po jednej osobie wyznaczonej przez: zarząd województwa, dyrektora Oddziału 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz Komendanta Wojewódzkiego Policji.  

W związku ze wskazaniem  przedstawicieli  do komisji przez uprawnione podmioty zapisy 

zarządzenia otrzymują przyjęte brzmienie.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

 

 

 

 


